ПРОТОКОЛ
заседания жюри краевого смотра клубных учреждений и парков культуры и отдыха муниципальных образований Краснодарского края по организации досуга детей и подростков в летний период
«Мы живем в гостях у лета»
от 31 августа 2017 года                                                                      г. Краснодар
Присутствовали члены жюри краевого смотра клубных учреждений и парков культуры и отдыха муниципальных образований Краснодарского края по организации досуга детей и подростков в летний период «Мы живем в гостях у лета»:
–..Меримянина Евгения Николаевна, старший преподаватель кафедры философии, культуроведения и социальных коммуникаций Кубанского государственного университета физической культуры, спорта и туризма, режиссер театрализованных представлений и праздников, председатель жюри;
– Егикян Алина Борисовна, методист отдела социокультурного проек-тирования и досуговой деятельности государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования и культуры Краснодарского края «Краевой учебно-методический центр»;

– Логачева Ирина Александровна, начальник отдела народного творчества государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования и культуры Краснодарского края «Краевой учебно-методический центр»;
– Модорская Татьяна Алексеевна, ведущий методист отдела народного творчества государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования и культуры Краснодарского края «Краевой учебно-методический центр»;

– Прилепа Полина Александровна, начальник отдела социокультурного проектирования и досуговой деятельности государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования и культуры Краснодарского края «Краевой учебно-методический центр»;
–.Титова Елена Николаевна, заслуженный работник культуры Кубани, режиссер.
1. На основании сметы расходов на организацию и проведение краевого смотра клубных учреждений и парков культуры и отдыха муниципальных образований Краснодарского края по организации досуга детей и подростков в летний период «Мы живем в гостях у лета»
ПОСТАНОВИЛИ
1) Наградить дипломом в рамке и денежной премией:
в категории культурно–досуговые учреждения:
– в размере 4 598,00 рублей (четыре тысячи пятьсот девяносто восемь рублей) за I место муниципальное бюджетное учреждение культуры «Анапская централизованная клубная система» муниципального образования город-курорт Анапа, руководитель – Светлана Хижняк;
– в размере 3 678,00 рублей (три тысячи шестьсот семьдесят восемь рублей) за II место районное муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального образования Ейский район, руководитель – Наталья Москалева;
– в размере 2 731,00 рублей (две тысячи семьсот тридцать один рубль)                         за III место муниципальное автономное учреждение «Абинский культурно-досуговый центр» муниципального образования Абинский район, руководитель – Людмила Сорокина;
в категории парки культуры и отдыха:
– в размере 4 598,00 рублей (четыре тысячи пятьсот девяносто восемь рублей) за I место муниципальное бюджетного учреждение культуры «Щербиновский парк культуры и отдыха 40-летия Победы» Старощербиновского сельского поселения муниципального образования Щербиновский район, руководитель – Валентина Стрижак;
– в размере 3 678,00 рублей (три тысячи шестьсот семьдесят восемь рублей) за II место муниципальное унитарное предприятие «Парки отдыха «Ривьера-Сочи» муниципального образования город-курорт Сочи, генеральный директор – Николай Пшениснов;
– в размере 2 731,00 рублей (две тысячи семьсот тридцать один рубль)                         за III место муниципальное унитарное предприятие «Городской парк культуры и отдыха» Белореченского городского поселения муниципального образования Белореченский район, руководитель – Оганес Палян .
Члены жюри:
Меримянина Е. Н. __________________

Егикян А. Б. _______________________

Логачева И. А. _____________________

Модорская Т.А.____________________
Прилепа П.А.______________________
Титова Е.Н.________________________